
21 km

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Kokošek Oldřich 58 Sachasport Dynafit 1988 A 1:27:39,8

2. Czyž Bartoloměj 22 Opava 1990 A 1:29:24,3 0:01:44,5

3. Stoniš Dušan 56 Opava 1978 B 1:29:27,8 0:01:48,0

4. Filipec Petr 35 Pro Dřeň na Dřeň 1984 A 1:29:55,1 0:02:15,3

5. Jurč Michal 17 1980 B 1:30:31,0 0:02:51,2

6. Janeček Tomáš 32 NAPOHODU! bike team Píšť 1991 A 1:32:32,8 0:04:53,0

7. Hanzlík Patrik 5 Dolní Benešov - Zábřeh 1982 B 1:34:07,4 0:06:27,6

8. Hořínek Martin 10 SK Oceláci Ostrava 1981 B 1:35:22,0 0:07:42,2

9. Novák Václav 34 Prajzský mazánek 1987 A 1:38:18,7 0:10:38,9

10. Sedlář Jakub 57 NOVATOP Bike Team 1984 A 1:38:27,8 0:10:48,0

11. Bluchová Kateřina 47 SACHASPORT 1983 F 1:40:05,0 0:12:25,2

12. Schubert Valdemar 60 BK Ludgeřovice 1974 B 1:40:07,8 0:12:28,0

13. Mička Martin 16 Turdebir 1979 B 1:40:26,4 0:12:46,6

14. Brož Petr 33 SNS Jilešovice 1985 A 1:41:36,4 0:13:56,6

15. Lach Tomáš 9 Anvil 1978 B 1:41:42,9 0:14:03,1

16. Kačírek Zdeněk 49 1985 A 1:41:48,4 0:14:08,6

17. Pavlík Miroslav 14 MOUNTAINTIME Dema tri team 1964 C 1:42:14,8 0:14:35,0

18. Starečková Zuzana 37 Sportovna 1984 F 1:42:33,3 0:14:53,5

19. Fojtík Radim 18 Železný Kokot !!! 1970 C 1:43:31,2 0:15:51,4

20. Chaloupka Prokop 6 Model Bike Team 1978 B 1:43:45,5 0:16:05,7

21. Bacho Jiří 43 Opava 1974 B 1:44:30,8 0:16:51,0

22. Rečlo Klement 46 On-Off team 1982 B 1:44:52,4 0:17:12,6

23. Glogar Daniel 13 Turdebir 1978 B 1:45:56,5 0:18:16,7

24. Hlausek Roman 45 Racing Olešná Frýdek-Místek 1974 B 1:48:03,0 0:20:23,2

25. Pásztor Pavel 2 TJ Tatran Štítina 1988 A 1:48:16,2 0:20:36,4

26. Bernard Adam 20 Pro Dřeň na Dřeň 1984 A 1:48:49,9 0:21:10,1

27. Tic Jan 44 Běžím nebo lezu 1977 B 1:49:11,5 0:21:31,7

28. Papaj Tomáš 40 Bk Ludgeřovice 1989 A 1:51:40,1 0:24:00,3

29. Šíma Petr 50 HO Vrbno pod Pradědem 1978 B 1:51:51,6 0:24:11,8

30. Holuša Petr 7 TiHe 1965 C 1:51:57,0 0:24:17,2

31. Artim Radek 39 BK Ludgeřovice 1970 C 1:52:14,2 0:24:34,4

32. Kocichová Eva 31 Kunčice pod Ondřejníkem 1978 G 1:52:20,1 0:24:40,3
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33. Konečný Michael 1 1989 A 1:53:01,7 0:25:21,9

34. Jašek Roman 42 AO Kobeřice 1973 C 1:53:39,3 0:25:59,5

35. Kratochvíl Michala 12 Šumvald 1989 E 1:54:09,9 0:26:30,1

36. Lamich Bořivoj 55 Opava 1974 B 1:54:39,2 0:26:59,4

37. Goryczka Michal 51 Racing Olešná 1976 B 1:55:35,7 0:27:55,9

38. Skrbel Martin 11 SK TULEŇ TEAM 1983 B 1:56:15,2 0:28:35,4

39. Řepík Jan 48 La Famiglia 1985 A 1:57:01,6 0:29:21,8

40. Navrátil Jan 29 1987 A 1:58:11,1 0:30:31,3

41. Hlavica Pavel 54 ORLI OSTRAVA 1968 C 1:58:46,4 0:31:06,6

42. Kučerka Martin 26 Klub šachových běžců 2002 A 2:00:06,5 0:32:26,7

43. Chládek Josef 41 Sokol OB Žamberk 1959 D 2:00:25,4 0:32:45,6

44. Klemensová Gabriela 15 Dolní Benešov - Zábřeh 1979 F 2:01:40,6 0:34:00,8

45. Beran Jan 21 Vítkov 1971 C 2:03:31,4 0:35:51,6

46. Zonková Petra 30 Opava 1989 E 2:05:55,7 0:38:15,9

47. Hümer Hubert 25 Klub šachových bežců 1998 A 2:06:28,2 0:38:48,4

48. Grygerová Barbora 59 Raduň 1984 F 2:08:12,4 0:40:32,6

49. Václavíková Eva 52 Opava 1989 E 2:10:31,7 0:42:51,9

50. Porebský Radek 27 1969 C 2:13:51,9 0:46:12,1

51. Kučerka Petr 23 Ostrava 1995 A 2:15:17,0 0:47:37,2

52. Bardaševský Lubomír 38 BK Ludgeřovice 1962 D 2:15:57,5 0:48:17,7

53. Břečka Tomáš 24 Běhat nás baví 1968 C 2:26:15,8 0:58:36,0

54. Jaroš Jaroslav 8 Sporttour 1961 D 2:27:49,5 1:00:09,7

55. Dupal Ondřej 4 Opava/Praha 1996 A 2:32:23,3 1:04:43,5

56. Fojtík Ondřej 19 Vylití 1998 A 2:36:33,2 1:08:53,4

57. Šíma Josef 36 Policie ČR Bruntál 1953 D 2:41:49,2 1:14:09,4

Kováček Stanislav 3 Český běžecký klub 1983 B DNS

Franer Jakub 28 Hujerovi 1989 A DNS



21 km - muži 19 - 39 let (1984 - 2004)

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Kokošek Oldřich 58 Sachasport Dynafit 1988 A 1:27:39,8

2. Czyž Bartoloměj 22 Opava 1990 A 1:29:24,3 0:01:44,5

3. Filipec Petr 35 Pro Dřeň na Dřeň 1984 A 1:29:55,1 0:02:15,3

4. Janeček Tomáš 32 NAPOHODU! bike team Píšť 1991 A 1:32:32,8 0:04:53,0

5. Novák Václav 34 Prajzský mazánek 1987 A 1:38:18,7 0:10:38,9

6. Sedlář Jakub 57 NOVATOP Bike Team 1984 A 1:38:27,8 0:10:48,0

7. Brož Petr 33 SNS Jilešovice 1985 A 1:41:36,4 0:13:56,6

8. Kačírek Zdeněk 49 1985 A 1:41:48,4 0:14:08,6

9. Pásztor Pavel 2 TJ Tatran Štítina 1988 A 1:48:16,2 0:20:36,4

10. Bernard Adam 20 Pro Dřeň na Dřeň 1984 A 1:48:49,9 0:21:10,1

11. Papaj Tomáš 40 Bk Ludgeřovice 1989 A 1:51:40,1 0:24:00,3

12. Konečný Michael 1 1989 A 1:53:01,7 0:25:21,9

13. Řepík Jan 48 La Famiglia 1985 A 1:57:01,6 0:29:21,8

14. Navrátil Jan 29 1987 A 1:58:11,1 0:30:31,3

15. Kučerka Martin 26 Klub šachových běžců 2002 A 2:00:06,5 0:32:26,7

16. Hümer Hubert 25 Klub šachových bežců 1998 A 2:06:28,2 0:38:48,4

17. Kučerka Petr 23 Ostrava 1995 A 2:15:17,0 0:47:37,2

18. Dupal Ondřej 4 Opava/Praha 1996 A 2:32:23,3 1:04:43,5

19. Fojtík Ondřej 19 Vylití 1998 A 2:36:33,2 1:08:53,4

Franer Jakub 28 Hujerovi 1989 A DNS

21 km - muži 40 - 49 let (1974 - 1983)

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Stoniš Dušan 56 Opava 1978 B 1:29:27,8

2. Jurč Michal 17 1980 B 1:30:31,0 0:01:03,2

3. Hanzlík Patrik 5 Dolní Benešov - Zábřeh 1982 B 1:34:07,4 0:04:39,6

4. Hořínek Martin 10 SK Oceláci Ostrava 1981 B 1:35:22,0 0:05:54,2

5. Schubert Valdemar 60 BK Ludgeřovice 1974 B 1:40:07,8 0:10:40,0

6. Mička Martin 16 Turdebir 1979 B 1:40:26,4 0:10:58,6

7. Lach Tomáš 9 Anvil 1978 B 1:41:42,9 0:12:15,1

8. Chaloupka Prokop 6 Model Bike Team 1978 B 1:43:45,5 0:14:17,7

9. Bacho Jiří 43 Opava 1974 B 1:44:30,8 0:15:03,0

10. Rečlo Klement 46 On-Off team 1982 B 1:44:52,4 0:15:24,6

11. Glogar Daniel 13 Turdebir 1978 B 1:45:56,5 0:16:28,7



12. Hlausek Roman 45 Racing Olešná Frýdek-Místek 1974 B 1:48:03,0 0:18:35,2

13. Tic Jan 44 Běžím nebo lezu 1977 B 1:49:11,5 0:19:43,7

14. Šíma Petr 50 HO Vrbno pod Pradědem 1978 B 1:51:51,6 0:22:23,8

15. Lamich Bořivoj 55 Opava 1974 B 1:54:39,2 0:25:11,4

16. Goryczka Michal 51 Racing Olešná 1976 B 1:55:35,7 0:26:07,9

17. Skrbel Martin 11 SK TULEŇ TEAM 1983 B 1:56:15,2 0:26:47,4

Kováček Stanislav 3 Český běžecký klub 1983 B DNS

21 km - muži 50 - 59 let (1964 - 1973)

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Pavlík Miroslav 14 MOUNTAINTIME Dema tri team 1964 C 1:42:14,8

2. Fojtík Radim 18 Železný Kokot !!! 1970 C 1:43:31,2 0:01:16,4

3. Holuša Petr 7 TiHe 1965 C 1:51:57,0 0:09:42,2

4. Artim Radek 39 BK Ludgeřovice 1970 C 1:52:14,2 0:09:59,4

5. Jašek Roman 42 AO Kobeřice 1973 C 1:53:39,3 0:11:24,5

6. Hlavica Pavel 54 ORLI OSTRAVA 1968 C 1:58:46,4 0:16:31,6

7. Beran Jan 21 Vítkov 1971 C 2:03:31,4 0:21:16,6

8. Porebský Radek 27 1969 C 2:13:51,9 0:31:37,1

9. Břečka Tomáš 24 Běhat nás baví 1968 C 2:26:15,8 0:44:01,0

21 km - muži 60 let a více (1963 a starší)

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Chládek Josef 41 Sokol OB Žamberk 1959 D 2:00:25,4

2. Bardaševský Lubomír 38 BK Ludgeřovice 1962 D 2:15:57,5 0:15:32,1

3. Jaroš Jaroslav 8 Sporttour 1961 D 2:27:49,5 0:27:24,1

4. Šíma Josef 36 Policie ČR Bruntál 1953 D 2:41:49,2 0:41:23,8

21 km - ženy 19 - 34 let (1989 - 2004)

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Kratochvíl Michala 12 Šumvald 1989 E 1:54:09,9

2. Zonková Petra 30 Opava 1989 E 2:05:55,7 0:11:45,8

3. Václavíková Eva 52 Opava 1989 E 2:10:31,7 0:16:21,8



21 km - ženy 35 - 44 let (1979 - 1988)

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Bluchová Kateřina 47 SACHASPORT 1983 F 1:40:05,0

2. Starečková Zuzana 37 Sportovna 1984 F 1:42:33,3 0:02:28,3

3. Klemensová Gabriela 15 Dolní Benešov - Zábřeh 1979 F 2:01:40,6 0:21:35,6

4. Grygerová Barbora 59 Raduň 1984 F 2:08:12,4 0:28:07,4

21 km - ženy 45 let a více (1978 a starší)

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Kocichová Eva 31 Kunčice pod Ondřejníkem 1978 G 1:52:20,1


